Уведомление об отказе от проведения открытых конкурентных переговоров
по Извещению  № 31501923932 от 16.01.2015

[bookmark: _GoBack]	Заказчик, Открытое акционерное общество «Челябэнергоремонт» (далее - ОАО «ЧЭР»), являющийся Организатором открытых конкурентных переговоров (далее - Организатор), 454077, г. Челябинск, Бродокалмакский тракт,20Б, в соответствии с п. 1.1.5 Документации по конкурентным переговорам настоящим уведомляет об отмене процедуры конкурентных переговоров по выбору организации для выполнения субподрядных работ по устройству инвентарных лесов и настилов в период проведения КР ЭБ ст.№3 и при выполнении аварийных и внеплановых ремонтов основного и вспомогательного оборудования Тюменской ТЭЦ-2 в 2015 году.